
東京支店移転のご案内

東京支店 社員一同

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、私ども「埼玉りそな銀行東京支店」は、千代田区丸の内に位置する
「ＪＰタワー」に移転することとなりました。
　新たな地において、より一層お客さまのお役に立つサービスのご提供
に努めて参る所存でございます。
　お客さまには何かとご不便をお掛けすることと存じますが、引き続き、
倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

2021年１2月

2022年11月頃（予定）
（詳細な移転日が決定次第、改めてご案内申し上げます）

移転時期


